
J'" "A.
'7 .

<á '

pojj(1':jNj AKADEMIE ČESKÉ RFJ'IJBI.JKY V PRAZE
oI)[)ĚI.ENi MATERIÁLOVÉ A INVES')')(":NĹ

[.hoiecká 559/7. 143 (l) Praha 4, l'.O BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA-1261 /ČJ-2018-821014
PA-OMI-NA/ 62 /2019

Odběrotel (fakturační údaje):

Policejniakademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
IČ : 48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 2100881/0710
způsob úhrady: bankovním převodem
jsme plátci DPH

Místo dodání:
policejní akademie ČR v Praze
Lhotecká 559/7
143 01 PRAHA 4

Dodavatel:
Papyrus Bohemia s.r.o.
K Hrušovu 292/4
102 23 Praha10
IČ:60202114
bankovní spojeni:
t

e

Vyřizuje :

Na základě vaši cenové nabídky č. l ze dne 05.08. 2019, která je ned(lnou soUČástÍtéto objednávky', u vás objednáváme:
materió/do t/skového stroje canon C800, LesklO křído 3OOg/m2 2 palety 53 120,00 Kčs DPH, onset paplr17Og/m2 1
paleto 15 150,00 KČ s DPH, ®set papír 190g/m2 1 pojeto 14 766,00 Kčs DPH, Laminovocl///m 320mm 4 role 10 159,20 KČ s
dph, Logistický příplatek 350,00 KČs DPH

Cena bez DPH: 77 309,92 KČ
Celková cena s DPH: 93 545,00 KČ

Způsob dopravy: dopravní služba

1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa pIěni, cIo, skkdování atd.)
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit
3. V případě prodlení prodávajíc(ho s dodáním zboží je prodávajĹcĹ povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den
4. prodávajĹcÍ vYstävi fakturu, splatnost faktury čĹn( 30 dnů po doručeni. V případě prodlenl kupujícího s úhradou řádně
5. prodávajíci poskytne za zboží záruku v délce 24 měsiců ode dne dodáni
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidl přIsNšnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zák
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupujici
9. prodávaj(cí je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejlcích s
10. O předání a převzetí zboží bude prodávajicím vyhotoven protokol (např. dodací list), který,bude podepsán oběma
Np fpkturu uveďte, prosím, číslo naš/pb/ednávky/ll ČEŠKA

Pcihcejni akade Ke ČX·ske ·7 \0

V Praze dne : 28.08.2019 raz Qô) 55:"1/7
Kupujki: ,,, ,Jj,Q

V jň1'4- IQ ĺ' jůf
Prodá ajÍcÍ

PAPYRUS O
PaPyrus Bohemja s.lo.

' :":'ušo\'u 292"i, PSČ 102 23, P(aha
'C í;O?0

razítko:
podpis:



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

pondělí 5. srpna 2019 13:07
V

FW: Cenová nabídka Papyrus

ještě jednou dobrý den
Po telefonické domluvě a na základě Vaši poptávky niže zasílám kalkulace. , mluvila s Vaší kolegyní a
domluvily se na konkrétních materiálech. Bude to takto vyhovovat?
V případě potřeby jsem k dispozici.

Lesklá křída 300g/m2 - 320x460mm (l paleta = 16000ks)
88133624 DigiGold Gloss 300g 320x460 R 1,37Kč/ks bez DPH ......... 1,66Kč/ks s DPH
2palety (32000ks) .......53 120KČ s DPH

Offset papír 170g/m2 - 860x610mm (l paleta = 5000ks)
88194885 MultiOffset 170g 860X610 U 2,50Kč/ks bez DPH ......... 3,03Kč/ks s DPH
1 paleta {5000ks) .......... 15 150KČ s DPH

Offset papír 190g/m2 610x860mm (l paleta = 4600ks)
88194800 MultiOffset 190g 610x860 U 2,65Kč/ks bez DPH ........ 3,21Kč/ks s DPH
1 paleta (4600ks) ........... 14 766KČS DPH

Laminovací film 320mm
88194190 Sorelam Tr Gloss 320 mm/3000 bm/960 m2 ........2 099Kč/role bez DPH .... 2 539,80Kč/role s DPH
4role(ks) 10 159,20KČ s DPH

Celkem: 93 195,20KČ s DPH
Logistický příplatek: 350KČ

Ceny jsou uvedeny bez DPH a s DPH, včetně dopravy. K ceně je pouze připočítáván logistický příplatek ve výši 0,14
Kč/kg bez DPH za hmotnost přepravovaného zboží.
Při objednávce v celkové výši pod 5 000 KČ bez DPH je účtován podlimitní příplatek ve výši 300 KČ bez DPH.
Tolerance váhy dutinky +-7%, tolerance tloušťky folie +-10%, tolerance hmotnosti čistého návinu fólie + - 3%.

S pozdravem

Papyrus Bohemia s.r.o.
K Hrušovu 292/4, 102 23 Praha 10

1


